
 

Об исключении из резерва составов 

участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона №67 "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года 

N152/1137-6, Красненская территориальная избирательная комиссия 

постановляет:  
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Красненского 

района Белгородской области лиц согласно приложения.  

2. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»:  

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

09 января 2025 г.                                                                                 № 53/322-1 



Приложение №1 

к постановлению 
Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

от 09 января 2025 года № 53/322-1 
 

 

Список лиц, 

исключенных из резерва составов участковых комиссий  

Красненского района Белгородской области 

 

 

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка 

 

 

N 

п/п 
№ УИК 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

1. 683 
Позейчук Татьяна 

Григорьевна 

19.05.1985 г.р. 

Региональное отделение 

Политической партии "Казачья 

партия Российской Федерации" в 

Белгородской области 

 


